[image: image1.emf]

Анонс предстоящей процедуры закупки

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас о том, что общество с ограниченной ответственностью «Сервис-Восток» планирует проведение закупочной процедуры «Услуги стирки белья» согласно Техническому заданию (Приложение №1).

1. Основные сведения о процедуре закупки:

	Способ закупки:

	Наименование электронной площадки:
	Извещение и документация о закупке будет размещена на электронной торговой площадке «Фабрикант» https://www.fabrikant.ru/

	Форма закупки
	Открытая, одноэтапная с одновременной подачей всех частей заявок, в электронной форме (на ЭТП), с возможностью проведения переговоров/переторжки.

2. Требования к предмету закупки:

	№ п/п
	Наименование поставляемых услуг
	Сроки поставки
	Объем

	Оказание услуг по стирке белья Заказчика, в том числе сушка (термообработка), глажка и доставка Заказчику
	от даты заключения договора до 31.12.2023
	Ориентировочный объем 48 000 кг.

Базис поставки:  Транспортировка грязного белья с объектов Заказчика и возврат (доставка) чистых изделий на объекты Заказчика производится силами и за счет Исполнителя четыре раза в неделю по адресам объектов обслуживания:

	Гостиница «Восток»
	г. Большой Камень, ул. Им. Маслакова, 1Б

	Гостиница «Прибой»
	г. Большой Камень, ул. Аллея Труда, 14

	Гостиница «Амур»
	г. Большой Камень, ул. Колхозная, 14

3. Валюта закупочной процедуры: Российский рубль
4. Требования к условиям оплаты:

Оплата производится в безналичном порядке в 10-тидневный срок с момента подписания акта оказанных услуг и получении счета на оплату.
5. В соответствии с Положением о закупке № П2-08 Р-0019 версия 3.00 настоящий анонс размещается в целях:

· корректного определения плановых цен на поставки материально-технических ресурсов;

· повышения осведомленности рынка о предстоящей процедуре закупки;

· проведения анализа и изучения возможностей рынка по удовлетворению потребности Заказчика через получение обратной связи от поставщиков относительно параметров предстоящей процедуры закупки, включая получение информации о стоимости закупки, об аналогах и имеющихся на рынке инновационных технологиях.

Прошу Вас ознакомиться с техническим заданием и плановыми требованиями к закупочной процедуре. В случае Вашей заинтересованности и возможности организации поставки, соответствующей техническому заданию и требованиям закупки, прошу предоставить Ваше предложение на ЭТП «Фабрикант».

	Дата начала

и дата, время окончания подачи технико-коммерческих предложений
	С 23 сентября 2021 года до 23-00 часов (время местное) 30 сентября 2021 года.

К рассмотрению также принимаются альтернативные предложения.

 Настоящий анонс не является официальным документом, объявляющим о начале процедуры закупки. Отказ от проведения анонсированных процедур закупок не может быть основанием для претензий со стороны Поставщиков.

Информация, представленная Поставщиком в ответ на размещение анонса, не должна рассматриваться в качестве предложений для заключения договора.

По организационным и техническим вопросам прошу обращаться:

Лаврик Евгения Николаевна,

тел. 8 902 488 19 03, Email: lavrik@dcss.ru

Организатор закупки

Е.Н. Лаврик
[image: image1.emf]